

LESA Handel ApS

Nørregårds Alle 28, 8362 Hørning

CVR-nr. 37 23 91 43

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Lars Schou Otkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LESA Handel ApS Nørregårds Alle 28 8362 Hørning
	CVR-nr.: 37 23 91 43
	Stiftet: 19. november 2015
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Schou Otkjær, Nørregårds Alle 28, 8362 Hørning
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed med salg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.690 kr. mod 1.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.546 kr. mod 225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	104.690	1.072
Andre finansielle indtægter	500	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.260</u>	<u>-671</u>
Resultat før skat	97.930	401
Skat af årets resultat	<u>-32.384</u>	<u>-176</u>
Årets resultat	<u>65.546</u>	<u>225</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>65.546</u>	<u>225</u>
Disponeret i alt	<u>65.546</u>	<u>225</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	236.471	131.563
Varebeholdninger i alt	236.471	131.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.399	120.154
Tilgodehavender i alt	120.399	120.154
Likvide beholdninger	85.436	144.925
Omsætningsaktiver i alt	442.306	396.642
Aktiver i alt	442.306	396.642

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	98.164	32.618
Egenkapital i alt	<u>148.164</u>	<u>82.618</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.852	214.942
Selskabsskat	31.564	11.403
Anden gæld	108.726	87.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.142</u>	<u>314.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>294.142</u>	<u>314.024</u>
Passiver i alt	<u>442.306</u>	<u>396.642</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	32.393	82.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	225	225
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	32.618	82.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.546	65.546
	50.000	98.164	148.164

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 9 t.kr.
